
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Харків 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2199 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 8 арк. 

 

 

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 0110-5/2199 

 

 

B10 Філософія 

 

 

Державна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15774742 

 

1475484 

 

Борисовський 

 

Матвій 

 

Денисович 

52278243 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Філософія 100,000 

 

2 

 

15337521 

 

1475484 

 

Вєжлівцев 

 

Володимир 

 
Володимирови 
ч 

55584102 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0171950 Філософія 170,732 

 

3 

 

15300317 

 

1475484 

 

Гвоздьова 

 

Лідія 

 

Володимирівна 

55581163 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0147955 Філософія 169,495 



2  

 

 

4 

 

15644829 

 

1475484 

 

Корхова 

 

Лоліта 

 

Олександрівна 

55502740 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0304668 Філософія 168,090 

 

5 

 

15102223 

 

1475484 

 

Кузнєцов 

 

Ян 

 

Ілліч 

54870403 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0247624 Філософія 161,603 

 

6 

 

15036028 

 

1475484 

 

Пругло 

 

Ліна 

 

Олегівна 

55678838 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0044624 Філософія 180,563 

 

7 

 

15624478 

 

1475484 

 

62-9913877 

 

Вероніка 

 

Вікторівна 

235649 G 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0076484 Філософія 162,807 

 

8 

 

15599164 

 

1475484 

 

Філатова 

 

Єва-Марія 

 

Борисівна 

55561285 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0308285 Філософія 163,142 

 

9 

 

15411232 

 

1475484 

 

Хаджиахмедов 

 

Арсеній 

 

Олексійович 

55503130 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0159739 Філософія 167,020 

 

10 

 

15018260 

 

1475484 

 

62-8602590 

 

Олександр 

 

Сергійович 

53815138 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0029932 Філософія 190,752 

 

11 

 

15208428 

 

1475484 

 

Шарко 

 

Нікіта 

 

Євгенійович 

55578251 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0027298 Філософія 161,771 



3  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 0110-5/2199 

 

 

B12 Культурологія та музеєзнавство 

 

 

Державна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15651811 

 

1478118 

 

Афанасьєва 

 

Марія 

 

Валеріївна 

55834383 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0096189 Візуальна культура 
та проєктна 

діяльність 

200,000 

 

2 

 

15685040 

 

1478118 

 

Бережна 

 

Анна 

 

Олександрівна 

55682253 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0012702 Візуальна культура 
та проєктна 

діяльність 

168,454 

 

3 

 

15232212 

 

1478118 

 

Боровська 

 

Дар`я 

 

Олегівна 

54285820 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0241709 Візуальна культура 
та проєктна 

діяльність 

185,526 



4  

 

 

4 

 

15601397 

 

1478118 

 

Карташова 

 

Анастасія 

 

Андріївна 

55581174 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0171017 Візуальна культура 
та проєктна 

діяльність 

186,679 

 

5 

 

15296645 

 

1478118 

 

Мінякова 

 

Єлизавета 

 

Сергіївна 

52100895 CK 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0002132 Візуальна культура 
та проєктна 

діяльність 

163,562 

 

6 

 

15666506 

 

1478118 

 

Тарасов 

 

Нікіта 

 

Русланович 

54946467 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0181105 Візуальна культура 
та проєктна 
діяльність 

173,416 



5  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 0110-5/2199 

 

 

B12 Культурологія та музеєзнавство 

 

 

Державна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15600193 

 

1476645 

 

Калінович 

 

Валерія 

 

Романівна 

54356967 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0184878 Культурологія 180,538 

 

2 

 

15215481 

 

1476645 

 

Ковальова 

 

Євгенія 

 

Віталіївна 

55512679 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0292380 Культурологія 145,021 

 

3 

 

15297234 

 

1476645 

 

62-9871566 

 

Ангеліна 

 

Олександрівна 

55839496 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0064966 Культурологія 180,941 



6  

 

 

4 

 

15630499 

 

1476645 

 

Якимюк 

 

Марія 

 

Олександрівна 

55694471 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0145321 Культурологія 168,654 



7  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 0110-5/2199 

 

 

C2 Політологія 

 

 

Державна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15555684 

 

1474080 

 

62-9764773 

 

Єгор 

 

Геннадійович 

55834736 XE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0034232 Політичні 
технології та аналіз 
політики 

191,713 

 

2 

 

15120517 

 

1474080 

 

Ващенко 

 

Анастасія 

 

Антонівна 

54883886 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0230843 Політичні 
технології та аналіз 
політики 

183,826 

 

3 

 

15310763 

 

1474080 

 

Дядечко 

 

Марк 

 

Євгенович 

55596303 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0120199 Політичні 
технології та аналіз 
політики 

185,171 



8  

 

 

4 

 

15765401 

 

1474080 

 

62-9690782 

 

Анастасія 

 

Вадимівна 

55514686 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0020861 Політичні 
технології та аналіз 
політики 

179,424 

 


